
Projekto lyginamasis variantas 

„ŠEŠIOLIKTASIS SKIRSNIS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 08.1.1-CPVA-K-429 „PASLAUGŲ CENTRAI VAIKAMS“ 

   

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti bendruomenėje 

teikiamų socialinių paslaugų dalį pereinant nuo institucinės globos prie bendruomeninių 

paslaugų“ įgyvendinimo.  

1.3. Remiamos veiklos: paslaugų infrastruktūros vaikams su negalia, vaikams, kurie dėl 

savo sveikatos būklės ar raidos sutrikimų turi specialiųjų poreikių, ir jų šeimų nariams kūrimas ir 

(ar) plėtra.  

1.4. Galimi pareiškėjai: viešieji juridiniai asmenys. 

1.5. Galimi partneriai: viešieji juridiniai asmenys. 

 

2. Priemonės finansavimo forma 

Negrąžinamoji subsidija 

 

3. Projektų atrankos būdas 

Projektų konkursas 

 

4. Atsakinga institucija 

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų ES ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi  

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė 

reikšmė  

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

P.S.361  

 

„Investicijas gavę socialinių 

paslaugų infrastruktūros 

objektai“ 

Skaičius  0 4 

R.N.404 „Investicijas gavusiose 

įstaigose esančios vietos 

socialinių paslaugų gavėjams“ 

Skaičius 0 120 

R.N.423 „Vaikai su negalia, gavę 

tiesioginės naudos iš 

investicijų į paslaugų centrus 

vaikams“ 

Skaičius 0 280 

R.N.424 „Vaikai su negalia, gavę 

tiesioginės naudos iš 

investicijų į paslaugų centrus 

vaikams, iš jų: vaikai,  

sergantys  psichikos ligomis 

ir turintys psichikos 

sutrikimų, bei vaikai, 

Skaičius 0 100 



Projekto lyginamasis variantas 

turintys elgesio, emocijų ir 

(arba) raidos sutrikimų“ 
R.N.425 „Vaikai su negalia, gavę 

tiesioginės naudos iš 

investicijų į paslaugų centrus 

vaikams, iš jų: vaikai iki 4 

metų ir (arba) 12-17 metų 

paaugliai“ 

Skaičius  0 50 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktū-

rinių fondų 

lėšos – iki 

 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

12 000 000 2 117 648 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso 

12 000 000 2 117 648 0 0 0 0 0“. 

 


